با توجه به اهمیت این واژه در جهان برای تمامی فعالان اقتصادی برای داشتن برنامه ای صحیح و کاربردی، در کشور عزیزمان سازمان ملی بهره وری ایران در سال (۱۳۷۱) تاسیس گردید اما با توجه به فعالیت این سازمان در زمینه حرکت بهره وری، همچنان شاهد نامانوس بودن مدیران و سازمان ها با این کلمه می باشیم. شایان ذکر است با اهمیت اینکه از سال ۱۹۹۴، (۱۳۷۳ شمسی) تا کنون در تقویم کشورمان، روز اول خرداد ماه به عنوان روز ملی بهره وری نامگذاری شده است اما همچنان با برگزاری انجمنها و کنفرانس ها در این روز فرصتی برای یادگیری این واژه برای مدیران در کشور صورت نگرفته است.